
UCHWAŁA NR X/74/2015

RADY MIASTA NOWY TARG

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie: nadania Statutu jednostce budżetowej pod nazwą "Zakład Gospodarczy Zieleni i Rekreacji 

w Nowym Targu„.

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2013 r. Dz. U. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Nowy Targ uchwala, co 

następuje:

§ 1. Nadaje się jednostce budżetowej pod nazwą „Zakład Gospodarczy Zieleni i Rekreacji w Nowym Targu: 

Statut, stanowiący załacznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Tracą moc: Uchwała nr 45/IX/03 Rady Miasta Nowego Targu z dnia 11 lipca 2003 r. w sprawie: nadania 

statutu jednostce budżetowej pod nazwą "Zakład Gospodarczy Zieleni i Rekreacji w Nowym Targu" oraz Uchwała 

Nr XLII/486/2010 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 30 kwietnia 2010 r. w sprawie zmian w Statucie Zakładu 

Gospodarczego Zieleni i Rekreacji w Nowym Targu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Targ.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego, z mocą obowiazującą od dnia 1 lipca 2015 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Janusz Tarnowski

Id: DF4C3B0D-AF63-46A6-BD30-BDDBC75F0CB9. Podpisany Strona 1


